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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati i Janarit 2024 për 

lëndët:  

 

1. E Drejta Romake; 

2. E Drejta Familjare dhe Trashegimore; 

3. Klinika Juridike nga e Drejta Familjare dhe Trashegimore. 

 

Të nderuar studentë, 

Ju njoftoj se të gjitha notat nga lëndët e lartëcekura janë 

përshkruar në SEMS me datën 29 Janar 2024, duke filluar nga ora 

07:30 – 09:00. 

Për shkak të mundësisë së dhënë për tu pyetur me shkrim dhe 

verbalisht, në konsultime vetëm mund të shikohet testi, ndërsa nuk 

do të ketë mundësi të pyetet askush verbalisht sepse kjo mundësi 

tashmë është konsumuar nga ata që kishin interesim.  

Shikimi i testeve mund të bëhet ditën e mërkure me datën 

31.01.2024 në ora 12:00 në sallën e caktuar nga administrata e 

Fakultetit Juridik, e pastaj do të bëhet finalizimi i notave në SEMS.  

 

Prishinë, 29.01.2024      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


